SEGUIMIENTO MENSUAL SEGUIMIENTO MENSUAL 100 PLANEACIÓN 2023-06-27 2023-12-29 ABIERTA

168 2023-06-26
FONDO DE 
DESARROLLO LOCAL 
DE CIUDAD BOLIVAR

Control 
Gestión

Gestión 
Contractual

3.2.2.13

HALLAZGO ADMINISTRATIVO 
CON PRESUNTA INCIDENCIA 
DISCIPLINARIA POR LA  
PUBLICACIÓN 
EXTEMPORÁNEA DE 
SETECIENTOS SESENTA Y 
OCHO (768)  COMPROMISOS 
PRESUPUESTALES, DE LAS 
VIGENCIAS 2021 Y 2022, EN 
EL SISTEMA DE VIGILANCIA 
Y CONTROL FISCAL, 
SIVICOF.

DIFERENCIAS EN LAS 
FECHAS DE INICIO DEL 
CONTRATO Y EL REPORTE 
EN LA PLATAFORMA 
SIVICOF

13

1.REALIZAR MESA DE TRABAJO 
CON EL RESPONSABLE DE